LU Cikkszam: LV-4058075602977

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, dimmelhetd, hideg fehér,
E27, 11W, vintage, LEDVANCE (OSRAM)
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Termékelényok

Fényforrasok innovativ LED ,izzdszéalas” technolégiaval
Halogénizzéhoz mérheté dizéjn, méretek és fénydram
Természetes fény spektruma, kiemelkedd, CRI > 90-0s szinvisszaadéssal
Jelentésen csokkentett kék szintartomany

Javitott vizualis kényelem és kisebb szemterhelés
Nagyon alacsony energiafogyasztas

Azonnali 100%-o0s fényerd, bemelegedési id6 nélkil
Szinte villogas nélkili fény

Alkalmazasi teriletek

Tokéletes diszitd beépitésekhez

Haztartasi alkalmazasi terlletek

Altaldnos megvilagitas

Kiltéri haszndlat csak megfeleld kiltéri lAmpatestekben
Termékjellemzék

LED-fényforras haldzati fesziiltséghez

Sugarzasi sz6g: 300°-ig

Szabalyozhatd

Szinvisszaadasi index Ra: = 90

A LED izz6korte modern és hatékony megoldas a hagyomanyos izzok helyettesitésére. Az LED izzokdrtek szdmos elénnyel rendelkeznek. Az egyik
legfontosabb az alacsony energiafogyasztas, ami azt jelenti, hogy jelentésen kevesebb energiat hasznalnak fel a hagyomanyos izzdkhoz vagy kompakt
fénycsovekhez képest. Emellett hosszabb élettartammal rendelkeznek, ami csokkenti a cserélés gyakorisagat és a hulladék mennyiségét.

A LED-ek valtozatos szinhémérsékleteket és fényerGsségeket kindlnak, igy konnyedén személyre szabhaté a megvilagitas az adott helység vagy tevékenység
szerint. A gyors bekapcsolédas és a fényerészabalyozas lehetdsége tovabbi rugalmassagot ad a felhasznaldéknak.

Ezenkivil a LED-ek kornyezetbaratak, mivel nem tartalmaznak élmot vagy higanyt, ami az egészségiinkre és a koérnyezetre karos lehet. A LED
izzokortek rendkivil sokoldaltak, és kilonbdz6 foglalattipusokban és kialakitdsokban érhetdk el, igy kdnnyen illesztheték a meglévd ldmpékba és
vilagitétestekbe.

Osszefoglalva, a LED izzokértek modern, energiatakarékos és kérnyezetbarat megoldast nyujtanak a vildgitas terén, és sok elénnyel jarnak a
hagyomanyos izzékhoz képest. S6t, joparuk még okos is. :)



Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69006

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 10:04

Ledvance
4058075602977
E27

15000

230 VAC
50-60

11

LED

Hideg fehér
4000

1521

138

>90

95

135

1P20

Vintage/Retro

lgen
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Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 éraig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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